

# **EJENDOMSSELSKABET SØNDERJYLLAND**

## **ApS**

Horupsgade 33  
6270 Tønder

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/04/2021**

---

**Kerstin Hansen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EJENDOMSSELSKABET SØNDERJYLLAND ApS  
Horupgade 33  
6270 Tønder  
e-mailadresse: bogholderiet@bbsyd.dk  
CVR-nr: 34490619  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme.

### Udvikling i regnskabsåret

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på 94.551, hvilket anses for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i 2021.

### Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter regnskabsåret udløb indtruffet forhold, som vurderes at have indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		565.470	565.740
Andre eksterne omkostninger		-223.155	-206.431
<b>Bruttoresultat</b>		<b>342.315</b>	<b>359.309</b>
Personaleomkostninger		-77.988	-63.345
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>264.327</b>	<b>295.964</b>
Andre finansielle omkostninger		-142.936	-153.627
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>121.391</b>	<b>142.337</b>
Skat af årets resultat		-26.840	-29.444
<b>Årets resultat</b>		<b>94.551</b>	<b>112.893</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		94.551	112.893
<b>I alt</b>		<b>94.551</b>	<b>112.893</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		8.921.971	8.946.971
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.921.971</b>	<b>8.946.971</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		133.333	133.333
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>133.333</b>	<b>133.333</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.055.304</b>	<b>9.080.304</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.975	2.377
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		68.765	34.037
Andre tilgodehavender			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>85.740</b>	<b>36.414</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>85.740</b>	<b>36.414</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>9.141.044</b>	<b>9.116.718</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		493.977	399.425
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.993.977</b>	<b>1.899.425</b>
Hensættelse til udskudt skat			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.928.033	3.155.783
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.928.033</b>	<b>3.155.783</b>
Gæld til realkreditinstitutter		200.000	200.000
Gæld til banker		2.371.907	2.388.200
Skyldig selskabsskat		15.493	24.665
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.566	2.784
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.465.284	1.285.676
Deposita		151.784	160.185
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.219.034</b>	<b>4.061.510</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.147.067</b>	<b>7.217.293</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>9.141.044</b>	<b>9.116.718</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1